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Uroczystość wręczenia „Medali Za
Długoletnie Pożycie Małżeńskie” - Złote Gody

Zwyczajem ubiegłych lat, tak i w tym roku obchodziliśmy w Gminie Rytwiany uroczystość Jubileuszu
50-lecia Pożycia Małżeńskiego.
 
Z tej okazji, we wtorek 10 grudnia 2024 roku Wójt Gminy Rytwiany Przemysław Broziński dokonał
uroczystego  aktu  dekoracji  11  par  małżeńskich  Medalami  za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie
nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W uroczystości wzięli udział również Skarbnik
Gminy Rytwiany Mirosława Szewczyk, Przewodnicząca Rady Gminy w Rytwianach Irena Pogorzelska
oraz Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Rytwianach Jolanta Markiewicz.
 
Szanowni Jubilaci otrzymali Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, listy gratulacyjne, drobne
upominki i kwiaty.
 
W bieżącym roku 50 rocznicę ślubu obchodzili:

Państwo Aleksandra i Edward Dzieciuch
Państwo Michalina i Marian Drzazga
Państwo Barbara i Marian Gołda
Państwo Teresa i Marek Kotlarz
Państwo Elżbieta i Marian Kalina
Państwo Grażyna i Zbigniewa Łosin
Państwo Bogusława i Marian Macias
Państwo Krystyna i Edmunt Maj
Państwo Wanda i Kazimierz Mich
Państwo Henryka i Tadeusz Przewoźnik
Państwo Jadwiga i Zbigniew Rajca
Państwo Irena i Tadeusz Szewczyk
Państwo Jadwiga i Jan Wątroba
Państwo Józefa i Mieczysław Wątroba
Państwo Stanisława i Tadeusz Zysk

Były chwile wspomnień i wzruszeń oraz toast i wspólne "100 lat" wzniesione na cześć Jubilatów i
wykwintny  poczęstunek.  Wszystkim  „Złotym  Parom”   składamy  słowa  najwyższego  uznania  i
wdzięczności oraz życzenia zdrowia, osobistego szczęścia, pogody ducha i wielu dalszych, wspólnie
przeżytych dni i lat oraz kolejnych jubileuszy, zgodnie z przyrzeczeniem: w zdrowiu i w chorobie,
w smutku i radości, w bogactwie i biedzie…
 
Wydarzenie  odbyło  się  w  pobliskiej  restauracji  Gorzelnia  Rytwiany,  której  wyjątkowy  klimat  i
profesjonalna obsługa uświetniły obchody Złotych Godów w naszej gminie.
 
Zapraszamy do obejrzenia naszej fotorelacji poniżej.

 
fot. Urząd Gminy w Rytwianach, Piotr Kutyła
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